四月八日

發行港幣

650,000,000元
二零一九年

到期之5厘可

換股債券

合共港幣

634,400,000元
融資營運資金

及一般企業

用途

全部所得款項

已作擬定

用途

繼刊發日期為二零一四年四月八日之公告後，本公司已於二零一四年四月十七日

完成發行本金額港幣 580,000,000元之可換股債券，及根據日期為二零一四年五月

二日之相關認購協議完成額外發行本金額港幣70,000,000元之可換股債券，將可換

股債券（「可換股債券」）之總規模增至本金總額港幣 650,000,000元。可換股債券可

按初步換股價每股港幣 0.93元兌換為本公司每股面值港幣 0.0025元之已繳股款普

通股。於本公告日期，概無可換股債券獲持有人行使或獲本公司贖回。可換股債

券現時於聯交所上市。

除上文披露者外，於緊接本公告日期前過去十二個月本公司並無進行任何集資活

動。

– 7 –

股本及股權架構變動

於本公告日期，本公司有以下尚未行使購股權及可換股債券：

(a) 根據於二零零二年七月三十日採納之購股權計劃（「二零零二年購股權計劃」）
及於二零一二年五月十八日採納之購股權計劃（「二零一二年購股權計劃」）授
出之購股權：

根據二零零二年購股權計劃，合共 33,200,000股本公司股份可於行使所有已授

出但於本公告日期尚未行使之未行使購股權獲行使時按認購價發行，有關認

購價由董事局釐定，不得低於日期為二零零二年六月二十八日之公告所載最

低限額。根據二零一二年購股權計劃，合共 232,525,000股本公司股份可於行

使所有已授出但尚未行使之未行使購股權獲行使時按認購價發行，有關認購

價由董事局釐定，不得低於日期為二零一二年三月三十日之公告所載最低限

額（統稱「未行使購股權」）；及

(b) 可換股債券：

未行使可換股債券賦予權利於其附帶之兌換權獲行使時按換股價每股港幣

0.93元認購最多698,924,731股新股份。

除未行使購股權及可換股債券外，本公司並無其他可兌換或轉換為股份之已發行

而未行使的可換股證券、購股權、認股權證或其他衍生工具。

下表載列 ( i )於本公告日期； ( i i )緊隨認購事項交割後（但於購股權獲行使前）；
及 (iii)緊隨購股權獲行使後（如獲全面行使及假設當中不會有任何調整）（與認購股

– 8 –

份合計時），認購事項及購股權獲行使對本公司股權架構之影響（上述每項均假設

於本公告日期至行使購股權期間並無發行其他股份，不論根據尚未行使購股權或

可換股債券或以其他方式）：

於本公告日期 緊隨認購事項交割後

緊隨購股權獲行使後

（如獲全面行使）

（與認購股份合計時）

股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比

劉婷及陳城（附註 2） 1,361,114,125 17.25% 1,361,114,125 16.04% 1,361,114,125 15.54%

非公眾股東（附註 3） 156,800,000 1.99% 156,800,000 1.85% 156,800,000 1.80%

認購方 0 0% 594,034,513 7.00% 867,175,482 9.90%

其他公眾股東 6,374,258,695 80.77% 6,374,258,695 75.11% 6,374,258,695 72.77%

總計 7,892,172,820 100.00% 8,486,207,333 100.00% 8,759,348,302 100.00%

附註：

1. 以上股權不包括本公司未行使購股權及可換股債券。

2. 266,974,373股股份由劉婷女士擁有。 242,486,426股股份由陳城先生擁有。 75,052,874股股份由

Hang Sing Overseas Limited（「Hang Sing」）持有，而Hang Sing 乃由劉婷女士及陳城先生全資擁

有之公司Orient Strength Limited（「Orient Strength」）全資擁有。 137,735,546股股份由Strong

Purpose Corporation（「Strong Purpose」）持有，而Strong Purpose乃由劉婷女士及陳城先生全資

擁有。636,932,594股股份由Glory Add Limited（「Glory Add」）持有，而Glory Add乃由劉婷女士

及陳城先生全資擁有之公司Favor King Limited全資擁有。1,932,312股股份由Burwill Holdings

Limited持有，而劉婷女士及陳城先生為Burwill Holdings Limited之控股股東。陳城先生為劉婷

女士之配偶，故彼等各自之權益被視為對方之權益。

3. 非公眾股東持有之股份包括劉婷女士以外之其他董事所持股份。

4. 由於湊整調整，上述百分比相加或不等於100.00%。

恢復買賣